1

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

Сведения о зачислении

от 06.08.2025 г. № 740-с

г. Чита

О зачислении студентов на первый курс

В соответствии с порядком приема в высшие учебные заведения и на основании «Правил

приема в ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

По результатам вступительных испытаний зачислить с 01.09.2025 г. на первый курс очной

формы обучения поступающих из основного конкурсного списка на места за счет средств

федерального бюджета в рамках контрольных цифр приема:

Специальность 31.05.01 - «Лечебное дело»; Лечебный факультет

№

п/п
ID

Баллы

С
о
г
л

а
си

е

Х
и

м
и

я

Б
и

о
л

о
г
и

я

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л

ь
н

ы
е

д
о
ст

и
ж

ен
и

я

И
т

о
го

в
ы

й
 к

о
н

к
ур

сн
ы

й
 б

а
л

л

1 3975205 100 100 100 10 310 Есть

2 3602079 100 83 97 10 290 Есть

3 4208060 91 91 91 10 283 Есть

4 3912458 95 98 75 10 278 Есть

5 3735494 99 81 91 0 271 Есть

6 3565421 86 91 78 10 265 Есть

7 4447538 90 85 78 10 263 Есть

8 4276502 78 78 94 10 260 Есть

9 3880852 91 93 67 6 257 Есть

https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60058
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59691
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60335
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60637
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59770
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59664
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60949
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60412
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59892

2

10 4424821 90 75 81 10 256 Есть

11 4015031 93 79 73 10 255 Есть

12 3848578 73 81 89 10 253 Есть

13 4115370 79 73 89 10 251 Есть

14 4024851 78 71 89 10 248 Есть

15 4011167 66 76 86 10 238 Есть

16 3851582 79 76 70 10 235 Есть

17 3563537 75 73 73 10 231 Есть

18 4188101 90 73 64 4 231 Есть

19 3702055 73 77 70 10 230 Есть

20 3777547 80 66 78 5 229 Есть

21 4120324 84 78 66 0 228 Есть

22 3882100 56 80 81 10 227 Есть

23 4692043 84 72 69 0 225 Есть

24 3626532 86 66 72 0 224 Есть

25 3989344 74 86 63 0 223 Есть

26 4175985 80 80 63 0 223 Есть

27 3921886 73 68 81 0 222 Есть

28 3885612 82 70 64 5 221 Есть

29 3887219 77 73 70 0 220 Есть

30 4695695 75 66 69 10 220 Есть

31 3567367 78 58 73 10 219 Есть

32 4461408 69 75 69 0 213 Есть

33 3563074 69 51 81 10 211 Есть

34 4180172 68 73 69 0 210 Есть

35 4797674 64 66 69 10 209 Есть

36 4442590 75 53 70 10 208 Есть

https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60549
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60100
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59831
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60232
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60262
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60080
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59842
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60241
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60190
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59753
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59790
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59805
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59908
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60885
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61130
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60071
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60229
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59971
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59932
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59942
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60890
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59668
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60577
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60693
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60310
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61019
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60591

3

37 4198419 66 75 67 0 208 Есть

38 3880028 62 61 78 5 206 Есть

39 3886321 57 78 70 0 205 Есть

40 3908573 73 56 66 10 205 Есть

41 4175817 77 61 64 0 202 Есть

42 4863405 79 63 58 0 200 Есть

43 3885689 66 53 69 10 198 Есть

      Специальность 31.05.02 – «Педиатрия»; Педиатрический факультет

№

п/п
ID

Баллы

С
о
г
л

а
си

е

Х
и

м
и

я

Б
и

о
л

о
г
и

я

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л

ь
н

ы
е

д
о
ст

и
ж

ен
и

я

И
т

о
го

в
ы

й
 к

о
н

к
ур

сн
ы

й
 б

а
л

л

1 4265601 82 85 73 10 250 Есть

2 3874241 70 79 72 10 231 Есть

3 4284994 79 58 77 0 214 Есть

4 4268287 61 72 67 10 210 Есть

5 3882961 70 73 67 0 210 Есть

6 4900249 69 63 64 0 196 Есть

7 3980387 69 50 66 10 195 Есть

8 4691177 51 65 67 10 193 Есть

9 4500975 70 55 66 0 191 Есть

10 4005732 55 63 73 0 191 Есть

11 3564803 55 75 60 0 190 Есть

12 4112361 48 70 67 0 185 Есть

https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60330
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59857
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59929
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59956
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60287
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61093
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60379
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59872
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60431
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60394
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60127
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61146
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60063
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60883
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60603
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60087
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59702
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61080

4

13 4556309 47 71 63 0 181 Есть

14 4298780 53 60 67 0 180 Есть

15 3750710 57 56 67 0 180 Есть

16 3815896 56 65 55 0 176 Есть

17 3564069 52 57 67 0 176 Есть

18 4606119 73 43 58 0 174 Есть

19 3967616 39 55 70 10 174 Есть

20 3886112 48 56 69 0 173 Есть

21 4046716 44 63 63 3 173 Есть

22 3870518 57 63 52 0 172 Есть

23 4607705 65 55 52 0 172 Есть

24 3572001 44 61 66 0 171 Есть

25 4580951 47 50 69 5 171 Есть

26 4596979 46 61 64 0 171 Есть

27 4588522 38 53 73 5 169 Есть

28 3851598 52 55 58 3 168 Есть

29 3881959 51 56 61 0 168 Есть

30 3601197 47 46 63 10 166 Есть

31 4722232 68 38 60 0 166 Есть

32 3626407 36 47 83 0 166 Есть

33 4621057 52 53 55 5 165 Есть

34 3881106 39 81 45 0 165 Есть

35 4124087 60 46 54 5 165 Есть

36 4773930 39 63 63 0 165 Есть

37 4606925 49 43 67 5 164 Есть

38 4049190 48 53 63 0 164 Есть

39 3678735 47 55 57 5 164 Есть

https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60659
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60454
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60521
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59955
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59655
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60753
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60319
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59926
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60151
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59870
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60766
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59680
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60689
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61009
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60720
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59843
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59905
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59840
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61001
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59700
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60832
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60053
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60254
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60995
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60762
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60157
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60276

5

40 4557671 48 50 64 0 162 Есть

41 4184649 39 43 70 10 162 Есть

42 3879721 53 43 66 0 162 Есть

43 4883467 65 40 52 5 162 Есть

44 4047150 52 50 54 4 160 Есть

45 3857050 38 47 64 10 159 Есть

46 3843013 42 58 58 0 158 Есть

47 3856680 49 43 54 10 156 Есть

48 3985280 43 55 58 0 156 Есть

49 4730271 51 38 60 5 154 Есть

50 3881226 38 56 58 0 152 Есть

Специальность 31.05.03 – «Стоматология»; Стоматологический факультет

№

п/п
ID

Баллы

С
о
г
л

а
си

е

Х
и

м
и

я

Б
и

о
л

о
г
и

я

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л

ь
н

ы
е

д
о
ст

и
ж

ен
и

я

И
т

о
го

в
ы

й
 к

о
н

к
ур

сн
ы

й
 б

а
л

л

1 3963608 99 85 89 10 283 Есть

Председатель Приемной комиссии

И.о. ректора ФГБОУ ВО ЧГМА

д.м.н., профессор       Н.В. Ларёва

https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60755
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60320
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59881
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=61128
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60150
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59855
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59825
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59878
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60282